

Carlier ApS

c/o Németh Sigetty, Frederiksgade 21, 2., 1265 København K

CVR-nr. 35 47 96 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2024.

Anders Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carlier ApS
c/o Németh Sigetty
Frederiksgade 21, 2.
1265 København K

CVR-nr.: 35 47 96 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Carlsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -462.862 kr. mod -27 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -527.405 kr. mod -69.059 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-462.862	-27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.543	-69.032
Årets resultat	-527.405	-69.059
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.127.405	-69.059
Disponeret i alt	-527.405	-69.059

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	80.000	0
Andre tilgodehavender	2.032.000	2.282.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.112.000</u>	<u>2.282.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	356.646	91.430
Værdipapirer i alt	<u>356.646</u>	<u>91.430</u>
Likvide beholdninger	14.416	1.677.651
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.483.062</u>	<u>4.051.081</u>
Aktiver i alt	<u>2.483.062</u>	<u>4.051.081</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	515.471	1.642.876
Egenkapital i alt	595.471	1.722.876
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	484.000
Anden gæld	1.887.591	1.844.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.591	2.328.205
Gældsforpligtelser i alt	1.887.591	2.328.205
Passiver i alt	2.483.062	4.051.081

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.711.935	1.791.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.059	-69.059
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.642.876	1.722.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.127.405	-1.127.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	80.000	515.471	595.471

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.543	69.032
	64.543	69.032
